

# Pains & Pâtisseries

LA PIÈCE

1€

BAGUETTE DÉGUSTATION  
250 g.  
Soit 4€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 10

4,95€



FABRIQUÉ EN FRANCE PAIN AU CHOCOLAT  
500 g.  
Soit 9,90€ le kg.

LE LOT DE 8

3,50€

MINI BEIGNETS ●  
Chocolat ou pomme. 200 g.  
Soit 17,50€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Goûtez au savoir-faire  
DE NOS PROS



Cette semaine, régalez-vous avec nos croissants frangipane amandes : un croissant croustillant garni de frangipane et délicatement saupoudré d'amandes. Et pour varier les plaisirs, découvrez nos tartelettes poire-chocolat frangipane : le fondant de la poire sublimé par une pâte sablée et une pointe de chocolat. Deux douceurs qui raviront toutes les papilles !

Yannick  
Boulangier chez Supermarché Match

LE LOT DE 2

3,25€

CROISSANT FRANGIPANE  
AMANDES

240 g.  
Soit 13,55€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 2

4,50€

TARTELETTE POIRE CHOCOLAT  
FRANGIPANE

300 g.  
Soit 15€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LA PIÈCE

11,25€

MILLEFEUILLE FAMILIAL ●  
650 g.  
Soit 17,31€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site [www.supermarchesmatch.fr](http://www.supermarchesmatch.fr).

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. Collection de 14 Super Gommages Le tour du monde en cuisine. ● Produit décongelé, ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 2 AU DIMANCHE 7 SEPTEMBRE 2025

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.  
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)